
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 194 - 06 DE NOVEMBRO DE 2025 008

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AE9D00FC146

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

PORTARIA Nº 187/2025, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2025.  

 
EMENTA – Nomeia membros para compor 

o Conselho Municipal de 

Desenvolvimento Urbano do Município 

de São João da Varjota /PI. 

 

O Excelentíssimo Senhor, JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA, Prefeito Municipal de São 

Joao da Varjota/PI, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal e de acordo com a Lei Municipal nº 251/2024, resolve:  

 
Art. 1º: Nomear membros para compor o Conselho Municipal de 

Desenvolvimento Urbano deste município de São João da Varjota, sendo eles: 

 
 DOMINGOS EDUARDO DA SILVA – Presidente; 

 GENILSON RODRIGUES COELHO – Vice-presidente; 

 JOÃO VICTOR GOMES DE SOUSA – Secretário Executivo – Titular; 

 JOSÉ DE ALMEIDA FILHO – Secretário Executivo – Suplente; 

 ALEXIANO MARQUES DE LIMA – Secretário Executivo – Titular; 

 JOÃO FELIPE MENDES DANTAS – Secretário Executivo – Suplente. 

 
Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições contrárias. 

 
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de São Joao da Varjota/PI, 6 de novembro de 

2025. 
 

 

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA 
Prefeito Municipal de São João da Varjota/PI 

JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:71349553387

Assinado de forma digital 

por JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:71349553387


